

**DanInfo ApS**  
Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten

CVR-nr. 15 70 94 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

Susanne Mehl Bengtson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanInfo ApS Nørregårdsvej 4 Sjelle 8464 Galten
	Telefon: 86869355 Hjemmeside: <a href="http://www.daninfo.dk">www.daninfo.dk</a>
	CVR-nr.: 15 70 94 80 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Mehl Bengtson, Nørregårdsvej 4, Sjelle, 8464 Galten
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank A/S Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af helsemesser i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.126.839</b>	<b>1.176.961</b>
1 Personaleomkostninger	-846.044	-835.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.498	-42.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>217.297</b>	<b>299.677</b>
Finansielle indtægter	2.537	1.420
Finansielle omkostninger	-4.139	-8.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.695</b>	<b>292.973</b>
Skat af årets resultat	-50.108	-54.886
<b>Årets resultat</b>	<b>165.587</b>	<b>238.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	165.587	88.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.587</b>	<b>238.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.198	250.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.198</u>	<u>250.196</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.536	23.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.536</u>	<u>23.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>381.734</u></b>	<b><u>274.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.351	503.770
Tilgodehavende selskabsskat	61.199	0
Andre tilgodehavender	52.260	0
Periodeafgrænsningsposter	2.500	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>443.310</u>	<u>506.270</u>
Likvide beholdninger	<u>1.882.996</u>	<u>1.821.703</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.326.306</u></b>	<b><u>2.327.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.708.040</u></b>	<b><u>2.601.976</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	573.499	407.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>698.499</b>	<b>682.912</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.228	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.228</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.551.675	1.440.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.659	28.209
Selskabsskat	0	52.258
Anden gæld	418.979	395.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.997.313	1.916.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.997.313</b>	<b>1.916.564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.708.040</b>	<b>2.601.976</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	319.825	0	444.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.087</u>	<u>150.000</u>	<u>238.087</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	407.912	150.000	682.912
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.587</u>	<u>0</u>	<u>165.587</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>573.499</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>698.499</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	832.187	818.949
Personaleomkostninger i øvrigt	13.857	16.070
	<b>846.044</b>	<b>835.019</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	669.916	669.916
Tilgang i årets løb	169.500	0
Afgang i årets løb	-160.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>679.416</b>	<b>669.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-419.720	-377.455
Årets afskrivninger	-63.498	-42.265
Tilbageførsel af afnedskrivninger på afhændede aktiver	160.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-323.218</b>	<b>-419.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>356.198</b>	<b>250.196</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	18.704	18.704
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>18.704</b>	<b>18.704</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	5.103	10.290
Årets opskrivninger	1.729	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.187
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>6.832</b>	<b>5.103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>25.536</b>	<b>23.807</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
